
H.2A IBRIDO DI  AVIFAUNA EUROPEA X CANARINO (ANCESTRALE) Singoli

  Pos.  Espositore gabbia punti

    1°

    2°

    3°

BANO Lorenzo

CUSINATO Natale

ROMAN Fabrizio

659

501

508

92

91

90

H.2B IBRIDO DI  AVIFAUNA EUROPEA X CANARINO (MUTATO) Singoli

    1°

    2°

    3°

PELLIZZARI Michele

BANO Lorenzo

BORDIGNON Renato

569

658

629

92

91

90

H.4A IBRIDO DI  AVIFAUNA ESOTICA X CANARINO (ANCESTRALE) Singoli

    1°

    2°

    3°

DONA' Lidio

GOBBER Bruno

BANO Lorenzo

596

639

660

92

91

90

H.4B IBRIDO DI  AVIFAUNA ESOTICA X CANARINO (MUTATO) Singoli

  Pos.  Espositore gabbia punti

    1°

    2°

    3°

PELLIZZARI Luigi

PELLIZZARI Luigi

PELLIZZARI Michele

593

592

571

92

91

90

H.6A IBRIDO DI AVIFAUNA EUROPEA X AV.EUROPEA (ANCESTRALE) Singoli

    1°

    2°

    3°

PELLIZZARI Giovanni

PELLIZZARI Giovanni

BORDIGNON Renato

558

560

631

93

91

90

H.6B IBRIDO DI AVIFAUNA EUROPEA X AV.EUROPEA (MUTATO) Singoli

    1°

    2°

    3°

PELLIZZARI Giovanni

PELLIZZARI Giovanni

PELLIZZARI Giovanni

557

554

553

92

91

90

H.8 IBRIDO DI AV. EUROPEA X AV. ESOTICA Singoli

    1°

    2°

    3°

PELLIZZARI Giovanni

PELLIZZARI Michele

VISENTIN Francesco

559

573

624

94

92

91

H.10 IBRIDO  DI AV. ESOTICA X AV. ESOTICA Singoli

    1°

    2°

    3°

PELLIZZARI Michele

PELLIZZARI Giovanni

BANO Lorenzo

578

556

651

91

90

89



H.12 IBRIDO FRA ESTRILDIDI Singoli

  Pos.  Espositore gabbia punti

    1°

    2°

    3°

MUCCIO Paolo

MUCCIO Paolo

MUCCIO Paolo

609

610

614

92

91

90

H.14 IBRIDI PEZZATI Singoli

    1°

    2°

    3°

PELLIZZARI Luigi

BELLOTTO Marco

LAGO Giorgio

594

579

519

92

91

90


